
令和 5年１１月吉日 

 

会員の皆様へ 

 

 志 摩 市 商 工 会 

会 長  出 口 勝 美 

                       志 摩 市 観 光 協 会 

会 長   中 村  滋 

                       新 春 賀 詞 交 歓 会 

実行委員長 芳森直人 

                   （ 公 印 省 略 ） 

 

志摩市新春賀詞交歓会のご案内 
 

謹啓 

晩秋の候、貴台にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、志摩市産業振興のために格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し

あげます。 

さて、コロナも 5 類に移行し、経済活動も徐々に復活傾向にあるなか、本年

の新春賀詞交歓会は通常開催で行う運びとなりました。地域の発展と会員企業

の躍進に向け市内外の諸団体・諸機関あるいは事業所のお立場にある方々が一

堂に会して互いに面識を新たに、歓談・親睦できる機会をお持ち戴けたらと考

えております。 

年初のご多用の折、誠に恐縮でございますが、ぜひともご参会戴きますよう

お願い申し上げます。 

                               敬白 

記 

 

  名  称      志摩市新春賀詞交歓会 

 

  開催日時      令和 6年１月６日（土） 

           午後２時～３時３０分（受付開始時間 午後１時） 

 

  開催場所   志摩市商工会 多目的ホール 

 

会  費   無  料 

 

※１２月 8日（金）志摩市観光協会まで FAXでご回答ください。 

 

 

 


